PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Pref. Hugolino Andrade, nº 433 – Fone: (55) 3242 5265

EXTRATO DE ASSINATURA DE ATA –

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público que o executivo municipal assinou
ATA DE REGISTRO DE PREÇO, para o processo supra citado, como segue:

PROCESSO Nº 0336/10 – CONCORRÊNCIA 03/2010
OBJETO: Registro de Preço – Aquisição de Material de Limpeza – Diversas Secretarias Municipais
EMPRESAS  CLASSIFICADAS:
VIDEQUÍMICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA. – Caxias do Sul – RS
Itens:
02 – R$ 0,80; 03 – R$ 2,20; 04 – R$ 2,75; 05 – R$ 2,75; 06 – R$ 2,17; 07 – R$ 0,50; 08 – R$ 3,03; 11 – R$ 3,46; 12 – R$ 2,67;
14 – R$ 1,08; 17 – R$ 2,05; 18 – R$ 2,05; 19 – R$ 2,05; 20 – R$ 2,15; 24 – R$ 1,07; 25 – R$ 2,52; 26 – R$ 0,60; 27 – R$ 0,60;
28 – R$ 1,39; 29 – R$ 6,60; 30 – R$ 0,66; 31 – R$ 0,88; 32 – R$ 1,25; 33 – R$ 7,42; 34 – R$ 0,40; 36 – R$ 0,90; 45 – R$ 4,85;
46 – R$ 1,85; 48 – R$ 0,88; 49 – R$ 3,13; 50 – R$ 3,15; 51 – R$ 32,00; 52 – R$ 16,50; 53 – R$ 1,72; 64 – R$ 3,30; 66 – R$ 1,08;
67 – R$ 0,26; 69 – R$ 1,00; 78 – R$ 1,20; 79 – R$ 2,40; 80 – R$  0,95;  82 – R$ 1,55;  83 – R$ 2,90; 84 – R$ 2,00; 85 – R$ 1,40;
86 – R$ 0,75; 89 – R$ 0,55; 98 – R$ 0,70; 99 – R$ 18,00; 100 – R$ 4,60; 101 – R$ 5,50; 103 – R$ 2,31
VENER PEREIRA DE SOUZA  - Capão da Canoa – RS
Itens:
09 – R$ 1,90; 10 – R$ 4,90; 37 – R$ 0,30; 39 – R$ 0,88; 40 – R$ 1,05; 43 – R$ 0,32; 44 – R$ 1,10; 90 – R$ 0,70; 91 – R$ 0,09;
92 – R$ 0,98; 93 – R$ 1,05; 94 – R$ 0,05; 95 – R$ 17,90; 96 – R$ 1,05
PROQUILL PRODUTOS QUÍMICOS DE LIMPEZA LTDA EPP - Porto Alegre – RS
Item: 54 – R$ 1,20
KLIMA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA. - Barão do Cotegipe – RS
Itens: 55 – R$ 3,62; 57 – R$ 1,23; 58 – R$ 1,23; 59 – R$ 1,23
J. P. CAVEDON SOARES - Porto Alegre – RS
Itens: 13 – R$ 26,89; 15 – R$ 18,42; 16 – R$ 10,95; 22 – R$ 2,31; 41 – R$ 1,45; 42 – R$ 18,90; 65 – R$ 3,52; 70 – R$ 2,78;
72 – R$ 2,01; 77 – R$ 0,61; 108 – R$ 3,92
GABRIELA TORRES RAUBER - Porto Alegre – RS
Itens:  38 – R$ 1,96; 63 – R$ 13,00; 76 – R$ 2,80; 102 – R$ 2,20; 104 – R$ 14,50; 105 – R$ 3,20
FABESUL DISTRIBUIDORA LTDA. - Porto Alegre – RS
Itens:  23 – R$ 2,03; 47 – R$ 17,04; 68 – R$ 1,87; 97 – R$ 0,87
DETONI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA. - Erechim – RS
Item 56 – R$ 5,48

Sant’ Ana do Livramento, 31 de março de 2010.

Rosemery Dias G. da Silva
Chefe do Deptº de Licitações e Contratos